
UCHWAŁA NR LIV-292/2024 
RADY GMINY WIERZBICA 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

w sprawie przyznania dotacji celowej dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. św. Małgorzaty w Olchowcu, 
na prace restauratorskie na zabytkowym cmentarzu parafialnym wpisanym do Gminnej ewidencji 

zabytków 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece 
nad zabytkami (Dz.U. z 2022 r. poz. 840, z późn. zm.), Rada Gminy Wierzbica uchwala, co następuje: 

§ 1.  

 Przyznaje się dotację celową dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. św. Małgorzaty w Olchowcu, na 
prace restauratorskie na zabytkowym cmentarzu parafialnym wpisanym do Gminnej ewidencji zabytków, 
związane z realizacją zadania pn.: „Wykonanie prac restauratorskich zabytkowego pomnika Ludwiki Olędzkiej 
w Olchowcu-Kolonii”, w kwocie 102 000,00 zł (słownie: sto dwa tysiące złotych). 

§ 2.  

1. Kwota dotacji celowej, o której mowa w § 1 zostanie przekazana w 2024 roku. 

2. Pomoc, o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków własnych budżetu Gminy Wierzbica 
w kwocie 2 040,00 zł oraz środków otrzymanych z dofinansowania inwestycji z Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków – edycja druga w kwocie 99 960,00 zł. 

3. Szczegółowe zasady przekazania i rozliczenia dotacji, o której mowa w § 1 zostaną określone w umowie 
dotacji zawartej z Wnioskodawcą. 

§ 3.  

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4.  

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wierzbica 

 
 

Zdzisław Muszański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 419BD384-210B-4998-AF76-7EE1E0E64F57. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIV-292/2024 RADY GMINY WIERZBICA z dnia 26 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2024-01-26T12:13:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




